1921’e dek ancak *kısmen* uygulanan bu planı Lenin 1919 Ekim’inde “Proletarya Diktatörlüğü Döneminde Ekonomi ve Politika” adlı önemli makalesinde şöyle anlatır:

“Genellikle hemen yapılması mümkün olan her şeyi hemen, tek bir devrimci darbeye başardık; örneğin, proletarya diktatörlüğünün daha ilk gününde, 26 Ekim (8 Kasım) 1917’de, toprak üzerinde özel mülkiyet büyük toprak sahiplerine tazminat ödemeden kaldırıldı -yani, büyük toprak sahipleri mülksüzleştirildi. Birkaç ay içinde hemen hemen büyük kapitalistlerin, fabrika ve büyük atölye sahiplerinin malları, anonim şirketler, bankalar, demiryolları da vb.